
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ А.В.СУВОРОВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Маячная, 18 - угол ул. Халтурина, 38     

тел./факс (861-41) 3-41-92, e-mail: school4@gel.kubannet.ru, сайт: http://gel-school-4.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 30.06.2022г.                       № 375 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИЕ В  1 КЛАСС МБОУ СОШ №4 

 им. А.В. Суворова на новый 2022/2023 учебный год 

   

     В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации, Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 02.09. 2020  г. № 458 

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» на основании заявления родителя и поданных 

документов, локальным нормативным актом «Положение о правилах 

и процедуре приема, отчисления и перевода обучающихся» и 

руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №4 им. А.В. Суворова,  

 п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить  в 1 «А» класс следующих учащихся: 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Андреева Софья Константиновна 16.07.2015 

2 Витт Илья Вячеславович 14.12.2015 

3 Васильева Анна Петровна 27.10.2015 

4 Голубева Адель Александровна 30.07.2015 

5 Гуков Егор Игоревич 18.06.2015 

6 Гавриш Тимофей Михайлович 26.02.2016 

7 Губанова Снежана Романовна 23.09.2015 

8 Гутник Дарья Владимировна 03.07.2015 

9 Гаврина Кристина Денисовна 18.08.2015 

10 Дайнеко Матвей Александрович 12.09.2015 

11 Иневаткин Даниил Игоревич 15.04.2015 

12 Капитонова Варвара Андреевна 29.12.2015 

13 Куштулиди Константин Дмитриевич 31.07.2015 

mailto:school4@gel.kubannet.ru
http://gel-school-4.ru/


14 Лебедева Валерия Андреевна 18.06.2015 

15 Лесенко София Юрьевна 30.07.2015 

16 Мирон Виктория Витальевна 08.01.2016 

17 Мисайлов Константин Романович 19.12.2015 

18 Маркова Карина Алексеевна 02.10.2015 

19 Наприенко Мария Евгеньевна 13.02.2016 

20 Овчинникова Мария Алексеевна 06.11.2015 

21 Пасенко Олеся Валерьевна 19.07.2015 

22 Папикян Диана Артуровна 24.01.2016 

23 Павлиди Николай Константинович 10.11.2015 

24 Петросян Аделина Гаспаровна 21.10.2015 

25 Приц Илья Алексеевич 26.09.2014 

26 Потеряхин Владимир Владимирович 09.01.2015 

27 Тополян Левон Завенович 02.02.2016 

28 Тиридатова Милания Дмитриевна 11.12.2015 

29 Терещук Макар Артемович 13.12.2014 

30 Тепикян Степан Артурович 07.09.2015 

31 Чукаев Никита Максимович 12.03.2015 

32 Чеботкова Ева  11.03.2015 

33 Шабаров Давид Романович 20.06.2015 

 

2. Зачислить  в 1 «Б» класс следующих учащихся: 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Адаменко Виктория Дмитриевна 14.06.2015 

2 Бардаков Фёдор Михайлович 14.04.2015 

3 Белавин Марк Алексеевич 08.03.2015 

4 Замалев Денис Витальевич 12.01.2015 

5 Кулабухов Ярослав Александрович 30.03.2015 

6 Кравец Марк Иванович 17.01.2015 

7 Карлыганов Всеволод Владимирович 14.09.2015 

8 Ковалев Дмитрий Семенович 09.09.2015 

9 Кошурникова Ярослава Ильинична 21.07.2015 

10 Кошурникова Анастасия Руслановна 09.02.2016 

11 Ковалева Вероника Семеновна 26.01.2014 

12 Лакирева Анастасия Алексеевна 12.05.2015 

13 Минина Полина Константиновна 03.10.2015 

14 Новиков Александр Иванович 25.03.2015 

15 Оксаненко Анастасия Витальевна 18.08.2015 

16 Параскевова Ангелика Левондиевна 25.10.2015 

17 Пашаян Офелия Рубеновна 16.03.2015 

18 Павловская Лада Витальевна 23.12.2015 

19 Пронская София Сергеевна 20.12.2014 



20 Перов Роберт Константинович 19.08.2015 

21 Пустовалов Артём Никитич 15.08.2015 

22 Павлун Матвей Владимирович 07.09.2014 

23 Пастушенко Иван Иванович 17.06.2015 

24 Рубцова Анна Ивановна 19.07.2015 

25 Сибиряков Владислав Денисович 02.07.2015 

26 Топалян Анна Витальевна 10.09.2015 

27 Ходорченко Платон Евгеньевич 30.04.2015 

28 Юдина Диана Михайловна 28.05.2014 

 

 

3. Зачислить  в 1 «В» класс следующих учащихся: 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Астапов Владислав Александрович 30.05.2015 

2 Антропова Анна Николаевна 11.09.2015 

3 Астафьев Иван Дмитриевич 04.11.2015 

4 Бергер Алёна Константиновна 09.04.2015 

5 Волков Илья Витальевич 08.12.2015 

6 Венедиктов Михаил Сергеевич 16.04.2015 

7 Гусарова Дарья Евгеньевна 28.07.2015 

8 Гончаренко Родион Валентинович 09.08.2015 

9 Долгих Маргарита Алексеевна 24.03.2015 

10 Корниенко Кира Денисовна 19.05.2015 

11 Крамарь Ева Патриция Анатольевна 10.08.2015 

12 Котельников Анатолий Олегович 03.06.2015 

13 Карамнова Софья Андреевна 10.11.2015 

14 Каландина Юлия Павловна 11.11.2015 

15 Литовченко Кира Ивановна 12.03.2015 

16 Лозовой Алексей Александрович 05.11.2014 

17 Моисеенко Мария Вячеславовна 11.02.2015 

18 Мишуренко Марк Русланович 10.05.2015 

19 Наумова Мария Владимировна 22.11.2015 

20 Порталенко Анна Дмитриевна 11.03.2016 

21 Полянский Владимир Иванович 22.09.2015 

22 Пахомеева Анна Александровна 28.06.2015 

23 Полякова Лаура Евгеньевна 22.04.2015 

24 Ряжский Илья Андреевич 13.06.2015 

25 Рожков Кирилл Александрович 19.08.2015 

26 Серов Макар Сергеевич 22.11.2015 

27 Соколенко Ева Станиславовна 30.08.2015 

28 Степанец Ярослав Вячеславович 13.10.2015 

29 Седых Ярослав Андреевич 16.04.2015 



30 Трофимова Кристина Сергеевна 10.04.2015 

31 Таран Владимир Алексеевич 31.03.2015 

32 Урзик Александр Александрович 05.02.2015 

33 Юнаковская Валерия Ивановна 28.12.2015 

 

 

4. Зачислить  в 1 «Г» класс следующих учащихся: 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Афанасьев Артём Александрович 14.08.2015 

2 Алисултанова Сафия Нурмагомедовна 06.03.2015 

3 Аракелян Рузанна Арамовна 02.04.2015 

4 Васильев Мирослав Николаевич 12.11.2014 

5 Геворкова Анна Артуровна 30.11.2015 

6 Долинина Ксения Александровна 11.10.2015 

7 Жидков Гордей Юрьевич 10.01.2015 

8 Коблик Дарина Максимовна 26.09.2015 

9 Красовская Евсения Викторовна 26.12.2014 

10 Красовский Владислав Викторович 27.03.2013 

11 Кочинян Давид Арсенович 17.01.2015 

12 Михайлова Эльза Александровна 12.01.2015 

13 Мовсесян Лара Саркисовна 22.07.2015 

14 Макаров Ярослав Русланович 09.07.2015 

15 Нечепоренко Лия Леонидовна 09.10.2015 

16 Попандопуло Анастасия Владимировна 01.07.2015 

17 Петросян Карина Суреновна 04.03.2015 

18 Палачик Софья Ивановна 30.01.2016 

19 Ткачев Руслан Александрович 24.04.2015 

20 Рогалев Матвей Павлович 25.09.2015 

21 Рукосуев Александр Евгеньевич 12.08.2015 

22 Узденов Рамазан Азимович 26.06.2015 

23 Федотов Даниил Александровна 27.07.2015 

24 Холявко Сергей Алексеевич  08.11.2014 

25 Целовальникова Мария Дмитриевна 09.09.2015 

26 Шликус Марк Александрович 06.06.2015 

 

5. Зачислить  в 1 «Д» класс следующих учащихся: 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Арзуманян Арон Давидович 31.08.2015 

2 Зятев Захар Антонович 09.09.2015 

3 Очеретов Павел Игоревич 07.10.2014 

4 Шереметов Иван Артемович 31.01.2014 



 

6. Зачислить  в 1 «Е» класс следующих учащихся: 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Граськов Кирилл Павлович 28.12.2013 

 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                     В.В. Добрынина 

МБОУ СОШ№4 

им. А.В.Суворова 

 


		2022-07-01T13:06:03+0300
	Добрынина Валерия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




